PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOURADA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Publicação do Resultado Final

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2011, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital
n.º 01/2011, concede permissão para empresa Planejar Consultoria divulgar o RESULTADO
FINAL concurso público da Prefeitura Municipal de Serra Dourada, no dia 22.08.2011, a partir
das 16:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público
de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Serra Dourada.

Serra Dourada – BA, 19 de agosto de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.